



A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC -
Departamento Regional no Pará

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/0035-PG

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 03 de setembro de 2019, às 09h00min (Horário de Brasília/DF).

OBJETO: Registro de preço para aquisição de material promocional para projetos e atividades das Unidades do Sesc Pará, conforme especificações constantes nos seguintes Anexos

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Senhoria nossa proposta de preços, para fornecimento do objeto de que trata o **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/0035-PG**, conforme quadro resumo abaixo:

DADOS DO PROPONENTE		
RAZÃO SOCIAL	NOME DE FANTASIA	
PAULO LUCAS JUNIOR - ME	PBRINDES	
CNPJ	OPTANTE PELO SIMPLES?	TELEFONE COMERCIAL
10.303.288/0001-27	SIM (X) NÃO ()	(69) 3424-1450
ENDEREÇO	MUNICÍPIO/ESTADO	CEP
AV. TRANSCONTINENTAL, 1726, CASA PRETA	JI-PARANÁ - RO	76.907-537

BANCO	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE Nº
SICOOB – COD 756	3337	1975-5

IDENTIFICAÇÃO DO DIRIGENTE DA EMPRESA PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME REPRESENTANTE	NACIONALIDADE	PROFISSÃO
PAULO LUCAS JUNIOR	BRASILEIRO	EMPRESARIO
RG	CPF	ESTADO CIVIL
14853809 SSP AM	910.334.542-49	SOLTEIRO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO		
E-MAIL	TELEFONE	
pbrindes.licit@gmail.com	(69) 98500-5627	
ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA	CIDADE/UF	CEP
AV. TRANSCONTINENTAL, 1726, CASA PRETA	JI-PARANÁ - RO	76.907-537



LOTE 3 – CANETAS PERSONALIZADAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD.	PEDIDO MÍNIMO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	CANETA PERSONALIZADA EM BAMBU COM DETALHES EM METAL, GRAVAÇÃO DA MARCA DO SESC EM IMPRESSÃO A LASER EM POLICROMIA.	un.	150	50 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 2,01	R\$ 301,50
16	CANETA DE PAPELÃO ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA, COM TINTA AZUL E ACIONAMENTO POR CLICK, COM CLIPE DE PLÁSTICO, PERSONALIZADA COM A MARCA DO SESC E SITE EM POLICROMIA.	un.	1.300	100 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 1,31	R\$ 1.703,00
17	CANETA PLÁSTICA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA COM TINTA AZUL E ACIONAMENTO POR CLICK, PERSONALIZADA COM A MARCA DO SESC EM SILKSCREEN EM VARIADAS CORES.	un.	2.500	100 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 0,79	R\$ 1.975,00
VALOR TOTAL R\$ 3.979,50 (três mil, novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).							R\$ 3.979,50

* PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: DE 5 À 7 DIAS APÓS A APROVAÇÃO DO PAF E DA ARTE.

LOTE 4 – PEN DRIVE PERSONALIZADO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD.	PEDIDO MÍNIMO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	PEN DRIVE DE 04GB PERSONALIZADO EM BAMBU, TAMPA COM FECHAMENTO DE IMÃ, COM A LOGO DO SESC SERIGRAFADA.	un.	100	50 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
VALOR TOTAL R\$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).							R\$ 2.200,00

* PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 10 DIAS APÓS A APROVAÇÃO DO PAF E DA ARTE.

LOTE 5 – SQUEEZE PERSONALIZADO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD.	PEDIDO MÍNIMO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	SQUEEZE PLÁSTICO PERSONALIZADO DE VARIADAS CORES, COM A MARCA DO SESC EM SILKSCREEN POLICROMIA, SOPRADO EM POLIETILENO ATÓXICO, TAMPA DE VARIADAS CORES, INJETADA COM ROSCA VEDÁVEL E VÁLVULA CRISTAL, CAPACIDADE DE 500ML, TAMPA HIGIÊNICA FEITA DO MESMO MATERIAL COM FINALIDADE DE ISOLAR O BICO DA GARRAFA DO AMBIENTE EXTERNO, EVITANDO A CONTAMINAÇÃO.	un.	3.000	50 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 1,53	R\$ 4.590,00
7	SQUEEZE CONFECCIONADO EM PET ECOLÓGICO DE VARIADAS CORES, 100% RECICLÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 550ML, TAMPA COM ROSCA E BICO EM PVC CRISTAL ATÓXICO, PERSONALIZAÇÃO EM SILKSCREEN POLICROMIA.	un.	200	200 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 9,85	R\$ 1.970,00
8	SQUEEZE DE ALUMÍNIO COM MOSQUETÃO NA COR BRANCA COM TAMPA PLÁSTICA.	un.	1.500	300 unidades	PBRINDES/ PROPRIA	R\$ 11,16	R\$ 16.740,00
VALOR TOTAL R\$ 23.300,00 (VINTE E TRES MIL E TREZENTOS REAIS).							R\$ 23.300,00

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: DE 7 À 10 DIAS APÓS A APROVAÇÃO DO PAF E DA ARTE.



Valor total da proposta R\$ 29.479,50 (vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).

R\$ 29.479,50

2. Nos valores acima propostos foram mencionadas todas as informações constantes do Edital do Processo Licitatório **Pregão n.º 19/0035-PG** e seus Anexos.

3. Os valores constantes na proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado e foram consideradas todas as despesas com salários, encargos sociais, tributos, descontos, emolumentos, obrigações trabalhistas e previdenciárias, contribuições fiscais e para fiscais, uniformes, administração, mão-de-obra, transporte e demais despesas incidentes direta e indiretamente no fornecimento do objeto desta licitação, inclusive lucro.

4. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

5. Dados Bancários:

BANCO	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE Nº
SICCOOB – COD 756	3337	1975-5

6. Razão Social, CNPJ e endereço da licitante: empresa **PAULO LUCAS JUNIOR - ME**, CNPJ/MF Nº **10.303.288/0001-27**, sediada na AV. Transcontinental, nº 1726, Casa Preta, CEP 76.907-537, Ji-Paraná/RO

7. Condições de Pagamento: Em até 10 (dez) dias úteis, após a entrega, mediante apresentação de nota fiscal e recibo devidamente atestado.

8. Prazo de entrega: A entrega do material ocorrerá conforme observação de cada lote.

9. O pedido será feito de forma fracionada de acordo com a necessidade de cada Unidade.

9. Local de Entrega:

Unidade	Endereço
Sede Administrativa	Av. Assis de Vasconcelos, nº 359 – CEP: 66010-010 – Belém/PA

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Ji-Paraná/RO, 03 de setembro de 2019.

10.303.288/0001-27

PAULO LUCAS JUNIOR – ME

Av. Transcontinental, nº 1726 – Casa Preta.

CEP: 76.907-537

JI-PARANÁ - RO

Paulo Lucas Junior
Sócio Proprietário
CPF 910.334.542-49
RG 14853809 SSP AM